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CERTIFICAZIONE DEI REDDITI DELLA PERSONA FISICA 
relativa all`anno _____ n.    __    del ____ 

Criterio  _ numero rettificazione  __ 
presso l`Ispezione del Servizio Fiscale Federale (IFNS) ___ 

 

Allegato n.1 

all`Ordinanza del Servizio Fiscale Federale 

(FNS) della Russia del 30.10.2015  n.MMB-7-

11/485@  

Modello 2-NDFL  
Codice modello secondo KND 1151078  

1. Dati relativi al sostituto d`imposta 
Codice OKTMO    Telefono ___________ CF ___________  KPP  ___________ 
Il sostituto d`imposta     ___________     
 
2. Dati relativi alla persona fisica – percettore delle somme 
CF nella Federazione Russa      CF nello Stato di residenza       
Cognome     Nome     Patronimico*       
Status del contribuente      Data di nascita      Cittadinanza (codice Stato)      
Codice documento identificativo:    Serie e numero del documento    
Indirizzo di residenza nella Federazione Russa: CAP    codice regione     
Rione  Città    Località    
Via       numero      edificio     interno     
Codice dello Stato di residenza:    Indirizzo   
 
3. Redditi assoggettati ad aliquota di 10 % 

Mese 
Codice 
reddito 

Importo 
reddito 

Codice 
deduzione 

Importo 
deduzione 

 Mese 
Codice 
reddito 

Importo 
reddito 

Codice 
deduzione 

Importo 
deduzione 

           
 
4. Deduzioni fiscali standard, sociali, di investimenti e patrimoniali 
Codice 
deduzione 

Importo 
deduzione 

 Codice 
deduzione 

Importo 
deduzione 

 Codice 
deduzione 

Importo 
deduzione 

 Codice 
deduzione 

Importo 
deduzione 

           
 
Avviso confermante il diritto alla deduzione fiscale sociale: n.    Data    Codice dell`IFNS    
 
Avviso confermante il diritto alla deduzione fiscale patrimoniale: n.    Data    Codice dell`IFNS    
 
5. Totale redditi e imposta 
Totale redditi  Imposta trattenuta  
Totale redditi imponibile  Imposta trasferita  
Imposta lorda  Imposta eccessiva trattenuta 

dal sostituto d`imposta 
 

Totale dei depositi fiscali fissi  Imposta non trattenuta dal 
sostituto d`imposta 

 

 
Avviso confermante il diritto  
alla deduzione dell`imposta per depositi fiscali fissi:  n.    Data    Codice dell`IFNS    
 
Il sostituto d`imposta (1 – il sostituto d`imposta, 2 – il rappresentante delegato): 1 
       <firmato>  
 (Cognome, nome, patronimico)*   (firma) 
 
Denominazione del documento che conferma i poteri del rappresentante delegato:      
  
* Il patronimico viene indicato se presente. 

 


